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ClG

Oggetto

Modalita di scelta
contraente

Aggiudicatari

Data inizio

Data fine

Importo
aggiudicato
Euro

Importo
liquidato Euro

CIG 9331318F33

Affidamento di servizio di
supporto tecnico-legale,
tecnico-gestionale e formativo
nell'ambito dei Programmi
Operativi UE e nazionali a
titolarita dell'Agenzia

01 - procedura
aperta

Studio Associato Bersani-Manna - P.1.

13597501009

30/11/2022

01/03/2025

€373.545,00

€177.033,51

CIG Z423AADBEF

Pubblicazione avviso di esito di
gara per l'affidamento di
servizio di supporto tecnico-
legale, tecnico-gestionale e
formativo nell'ambito dei
Programmi Operativi UE e
nazionali sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica
Italiana

23 - affidamento
diretto

Edindustria S.r.I - P.I. 00464710581

13/03/2023

17/03/2023

€1.437,08

€1.437,08

CIG Z6C3A7D550

Pubblicazione estratto di
awviso di esito di gara per
I'affidamento di servizio di
supporto tecnico-legale,
tecnico-gestionale e formativo
nell'ambito dei Programmi
Operativi UE e nazionali sui
quotidiani "Il Riformista" e "Il
Giornale"

23 - affidamento
diretto

Intel Media Pubblicita S.r.l. - P.I.

04757180726

24/03/2023

30/03/2023

€420,00

€420,00




CIG Z63A7D4D9

Pubblicazione estratto di
awviso di esito di gara per
I'affidamento di servizio di
supporto tecnico-legale,
tecnico-gestionale e formativo
nell'ambito dei Programmi
Operativi UE e nazionali sul
quotidiano "Corriere della
Sera"

23 - affidamento
diretto

Cairorcs Media S.p.A. - P.I.
11484370967

24/03/2023

28/03/2023

€1.200,00

€1.200,00

CIG 95453965F7

Affidamento, in ambito MEPA
— Consip, Bando Servizi, di
servizi di assistenza tecnica e
gestionale a supporto delle
attivita di coordinamento del
progetto “Joint Italian
Transparency Tools”
(acronimo JITT) a supporto dei
Punti di contatto Nazionali
Europass, EQF ed
Euroguidance, cofinanziato
dalla Commissione Europea,
nell’ambito del programma
EACEA (2021-2023)

23 - affidamento
diretto

KPMG ADVISORY S.p.A. - P.l.
04662680158

01/02/2023

31/03/2024

€34.250,00

€9.303,25

CIG ZB13A18C55

Acquisto di servizio di
conservazione archivi
documenti e dati informatici
del sostema di protocollo
informatico Key Suite

23 - affidamento
diretto

Telecom lItalia Trust Technologies

S.r.l. - P.I. 04599340967

01/03/2023

13/03/2024

€520,00

€520,00

CIG 9574025F5A

Affidamento, in ambito MEPA,
CONSIP, Bando Servizi
ME.P.A., Categoria 9, “Servizi
per I'Information
Communication Technology”,
di “Servizi di Licenze Software
Liferay DXP”

23 - affidamento
diretto

SMC Treviso S.r.l. - P.I. 03304900263

08/03/2023

07/03/2025

€176.790,00

€175.906,05




ClG 969839156F

Affidamento servizio di
catering presso la sede del
CNEL in occasione della
riunione del Comitato di
Sorveglianza Programmazione
2014-2020 a Roma il 14 marzo
2023

23 - affidamento
diretto

Panda Catering S.r.l. - P.1.
06325901004

13/03/2023

14/03/2023

€ 3.440,00

€3.440,00

CIG Z403A8BC9C

Iscrizione all’A.l.S.Re di n.2
ricercatori ANPAL

per la partecipazione alla
Conferenza

Scientifica Annuale
dell’A.1.S.Re presso I'Universita
di

Napoli Parthenope dal 6 al 8
Settembre 2023

23 - affidamento
diretto

A.l.S.Re - Associazione Italiana di
Scienze Regionali - P.I. 97008200582

20/03/2023

07/04/2023

€520,00

€520,00

CIG Z863A8482C

Rinnovo servizio n.28 caselle
PEC strutturate

23 - affidamento
diretto

Telecom ltalia Trust Technologies
S.r.l.- P.l. 04599340967

01/04/2023

31/03/2024

€947,52

€947,52

CIG Z323AA45ED

Fornitura n.2 SIM Card
complete di certificato CNS
Aruba per n.2 dipendenti
ANPAL

23 - affidamento
diretto

Sinexia S.r.l. - P.I. 08800750963

03/04/2023

24/07/2023

€100,00

€100,00

CIG 96792788E2

Affidamento, in ambito
MEPA, CONSIP, Bando Servizi
ME.P.A., Categoria 9, “Servizi
per I'Information
Communication Technology”,
di servizi di apposizione di
Timbri digitali

23 - affidamento
diretto

LAND S.r.l. - P.I. 04554571002

04/04/2023

03/09/2023

€ 38.400,00

€38.340,86

CIG 9775837BE3

Affidamento servizio di
catering presso la sede del
CNEL in occasione della
riunione del Comitato di
Sorveglianza PON 10G 2014-
2020 e Programmazione 2021-
2027 a Roma il 20 aprile 2023

23 - affidamento
diretto

Panda Catering S.r.l. - P.I.
06325901004

19/04/2023

20/04/2023

€2.840,00

€2.840,00




CIG Z863A38282

Premio assicurativo per i
dirigenti ANPAL per I'anno
2023

23 - affidamento
diretto

Arch Insurance EU DAT - P.I.
10737850965

19/04/2023

19/04/2024

€5.500,00

€5.500,00

CIG ZAB3AECO5A

Affidamento della fornitura
delle derrate alimentari
necessarie per |'allestimento
del menu previsto per la
sessione di Formazione
Assistenti EURES 2023 - Roma
9 e 11 maggio 2023 a valere
sul Progetto EURES —
European Employment
Services 2015-2020

23 - affidamento
diretto

FORMASAL Distribuzione S.r.l. - P.I.

14918981003

05/05/2023

11/05/2023

€2.659,80

€2.133,99

CIG Z593AE6B80

Fornitura n.500 cialde di caffé
in occasione della sessione di
Formazione Assistenti EURES
2023 - Roma 9 e 11 maggio
2023

23 - affidamento
diretto

TEKNOIT S.r.l. - P.I. 15462611003

02/05/2023

09/05/2023

€197,00

€197,00

CIG 97387953DF

Contratto per I'affidamento
della

fornitura di buoni da destinare
a dipendenti ANPAL per
I'acquisto di beni o servizi per
attivita ricreative, culturali o
sportive

04 - procedura
negoziata senza
previa
pubblicazione

Day Ristoservice S.p.A. - P.l.
03543000370

15/05/2023

14/06/2023

€42.642,67

€42.642,67

CIG 9741773D62

Fornitura di servizi
congressuali comprensivi di
coffee break e catering in
occasione della Riunione
Nazionale EURES 2023 —
Rimini, 24, 25 e 26 maggio
2023 a valere sul Progetto
EURES

04 - procedura
negoziata senza
previa
pubblicazione

Hotel Sporting S.r.l. - P.I.
03472560402

15/05/2023

26/05/2023

€33.741,00

€25.226,62




Contratto per la gestione
integrata delle trasferte di

26 -affidamento

lavoro del personale ANPAL, in|diretto in
ambito Accordo Quadro adesione ad
CONSIP, Gestione integrata d
delle trasferte di lavoro 4 accordo )
Lotto 1 Quota Pubbliche quadro/convenzi [Cisalpina Tours S.p.A. - P.1.
CIG 9642814DD5 |Amministrazioni Centrali one 00637950015 24/05/2023 23/05/2026 €63.327,30 €1.030,12
Affidamento di servizi di
contact center in 23 - affidamento
outsourcing in favore di diretto Societa Cooperativa Sociale Integrata
CIG 9721057602 |ANPAL ACAPO - P.1. 01030041006 03/04/2023 02/07/2023 € 80.295,72 €66.909,11
Servizio di pulizia dei locali 23 - affid
della sede ANPAL in Roma, Via -a _' amento fro(SER Soc. Cooperativa - P.I.
CIG 9809324E3B [Fornovo n.8 diretto 00378740344 16/05/2023|  09/02/2024|  €123.245,57 €75.281,25
Tuppi Francesco - C.F.
23 - affidamento
Fornitura libri di testo per diretto TPPFNC53L15E885H - P.1.
CIG Z5E3B30F37 |Divisione IV ANPAL 00337800718 22/05/2023 31/05/2023 €412,00 €412,00
Affidamento servizio di Info .
Grafica per la diffusione del 23- affldamento New Evolution di De Angelis Alessia -
CIG ZE43B4C458  |PCN Euroguidance diretto P.I. 10990691007 31/05/2023|  15/06/2023 € 890,00 €890,00
Affid.am.er?to di éérvizi RTI Capgemini S.p.A. - C.F.
applicativi relativi ad alcune . 10365640159 e P.I. 16343831000
componenti del sistema 26 -affidamento ) )
) o . . (mandataria), Indra Italia S.p.A. P.1.
informativo di ANPAL, diretto in . .
. . ' 06656421002 (mandante), Sistemi
nell'ambito dell'Accordo adesione ad o
quadro per i servizi applicativi Informativi S.r.l. P.I. 01528071002
per le Pubbliche accordo (mandante) , Dedagroup Business
Amministrazioni CONSIP quadro/convenzi |Solutions S.r.l. P.l. 11300260152
CIG 9806979F13 |[ID 2212 — Lotto 3 one (mandante) 05/06/2023 04/12/2024 € 498.984,04
Affidamento servizi di 23 - affidamento
CIG Z2D3B560EB  |facchinaggio diretto Sopei S.r.l. - P.l. 11104331001 05/06/2023 31/12/2023 €990,00 €990,00
Affidamento del servizio di .
. 23 - affidamento
supporto alla gestione della .
CIG 9749114760 |piattaforma INPS Passweb diretto Tesel S.r.l. - P.I. 05929161007 19/06/2023|  31/12/2023 €2.940,30 €2.940,30




Fornitura salviette

23 - affidamento

Paluan Professional S.r.l. - P.I.

asciugamani per i bagni della diretto
CIG Z723B74F0B |sede ANPAL Via Fornovo n.8 02632510356 13/06/2023 23/06/2023 € 688,80 € 688,80
Fonitura n.250 risme di carta 23 - affidamento
CIG Z3D3B77B96 [formato A4 diretto Proced S.r.l. - P.l. 01952150264 13/06/2023 26/06/2023 €925,25 €925,25
Premi icurati iDEC | 23 - affidamento
remio assicurativo pert _ ASSIGECO Srl - P.I. 08958920152
CIG Z503B974BF |ANPAL per I'anno 2023 diretto 01/06/2023 31/05/2024 €3.678,20 €3.678,20
Fornitura di servizi di catering
in occasione della formazione 23 - affid ¢
degli assistenti EURES a - _l amento
Milano dal 21 al 23 giugno diretto
CIG 9864897289 [2023 INRETE S.r.l. - P.I. 06938560965 21/06/2023 23/06/2023 €15.388,00 €15.388,00
Contributo per la
partecipazione di n.4
ricercatori ANPAL alla XVI 23 - affidamento
conferenza nazionale ESPANET diretto
2023 a Milano dal 13 al 15 Associazione Espanet Italia - C.F.
CIG Z7A3B7C5EQ |settembre 2023 97682400151 28/06/2023 15/09/2023 €528,00 €528,00
26 -affidamento
diretto in
adesione ad
accordo
Fornitura di servizi di Cloud quadro/convenzi Enterprise Services Italia S.r.l. P.I.
CIG 9894879875 |Computing - Lotto 1 septem |one 12582280157 01/07/2023 31/03/2024| €2.254.087,57
RTI Enterprise Services ltalia S.r.l.
P.l. 12582280157 Data
Management Italia S.p.A. C.F.
Fornitura di servizi Cloud IAAS 14788511005, Digitouch
e PAAS in un modello di 26 -affidamento |Technologies S.r.I. C.F.
erogazione pubblico, nonché [diretto in 10792021007, DS Tech S.r.l. C.F.
per la prestazione diservizi  |54agione ad 09898921003, Exprivia S.p.A,
connessi, di supporto e .
o . accordo Key Partner Srl, Links
professionali tecnici per
ANPAL — Lotto 3 Servizi di quadro/convenzi |[Menagement and Technology
CIG 98651302D0 |supporto one Spa, Lutech Spa e Parsec 3.26 Srl 26/06/2023 25/06/2025| € 12.000.150,00




Affidamento di servizi di
contact center in

23 - affidamento

outsourcing in favore di diretto Societa Cooperativa Sociale Integrata
CIG 9910716591 |ANPAL ACAPO - P.1. 01030041006 03/07/2023 16/12/2023 €136.657,20 €135.938,19
Contributo per la
partecipazione din.2
ricercatori ANPAL al XXV 23 - affidamento
congresso nazionale AlV a diretto
Roma dal 20 al 22 settembre Associazione Italiana di Valutazione -
CIG ZD03C0C98C [2023 C.F. 05331091008 01/08/2023 22/09/2023 € 260,00 € 260,00
Fornitura servizi di revisione e .
e . 23 - affidamento
certificazione del rendiconto .
finale del Progetto Joint Italian diretto RIA Grand Thornton S.p.A. - P.I.
CIG 99704947EE |Tranparency Tools 02342440399 05/10/2023 31/01/2024 €2.673,00
Contratto per la fornitura di
voucher per I'abilitazione di 23 - affidamento
n.30.000 crediti per licenze diretto Telecom Italia S.p.A. - P.I.
CIG 9996044476 |Google Maps 00488410010 10/10/2023 09/10/2026 €30.000,00
.Fomltur.a di servizi di cate.rmg 23 - affidamento |Food on the road S.r.l. - P.I.
in occasione della formazione
degli assistenti EURES a Roma diretto 11205531004
CIG AOODBBD643 [dal 28 al 30 novembre 2023 26/10/2023 30/11/2023 € 8.600,00 € 8.600,00
Affidamento di servizi di . . .
revisione e certificazione del 23 - affidamento |ACG Auditing & Consulting S.r.l. - P.I.
rendiconto finale del progetto diretto 00758240550
CIG A013D2EF84 |EURES Target Mobility Scheme 07/11/2023 08/12/2023 €7.800,00




Fornitura di servizi Cloud IAAS
e PAAS in un modello di

26 -affidamento

RTI Intellera Consulting S.p.A. P.I.
11088550964 (mandataria), NTT
DATA Italia S.p.A. P.1.
00513990010 (mandante),

erogazione pubblico, nonché |diretto in beSharp S.p.A. P.I. 02415160189
per la pr,ezt,az'one dt' senvizl - 1adesione ad (maandante), Cloudmind S.p.A.
connessl, di supporto e
oh 01 sppor accordo P.I. 03842060364 (mandante),
professionali tecnici per
ANPAL — Lotto 3 Servizi di quadro/convenzi |Agic Innovation S.r.l. P.1.
CIG A028ACEQ72 |supporto one 15107711002 (mandante) 16/11/2023 15/11/2024|  €816.000,00
26 -affidamento
diretto in
, o _|adesione ad Infocamere S.C. S.p.A. P.I.
Fornitura servizio di accesso ai
) ) accordo 02313821007
dati del Registro Imprese e )
Registro protesti "Telemaco" - quadro/convenzi
CIG Z893C8CC2E |anno 2023 one 27/10/2023 26/10/2024 €1.110,00

Fornitura di servizi
applicativi per la
conduzione e RTI IBM lItalia S.p.A. P.I.
manutenzione della 01442240030 (mandataria), Deda
piattaforma Next S.r.l. P.1. 01727860221
SW SIGMA sistema (mandante), McKinsey & Company
informatico gestione Inc. Italy P.l. 00805970159

. . . (mandante), DEAS - Difesa e Analisi
monitoraggio audit : )

. Sistemi S.p.A. P.l. 14961281004
(programmazione . ] (mandante), Sistemi Informativi S.r.l.
2014 2020), nonché per |26 -affidamento P.I. 01528071002 (mandante),
|la realizzazione, diretto in ITALIT P.I. 16442731002 (mandante),
conduzione e adesione ad SMC Treviso S.r.l. P.1.03304900263
manutenzione di accordo (mandante)
piattaforma SW e quadro/convenzi

CIG A027364E06 |[gestione one 15/11/2023 14/05/2026| €2.917.800,00




Fornitura di n. 50 confezioni
da 6 rotoli di carta igienica

23 - affidamento
diretto

Arcobaleno Group S.r.l. - P.I.
08274561003

CIG Z1C3BE3342 |maxi-jumbo 14/07/2023 18/07/2023 € 690,00 € 690,00
Fornitura di n. 20 confezioni .
da 12 rotoli di carta igienica 23 - affidamento |pa|yan Professional S.r.l. - P.I.

CIG ZB53BCD936 |mini-jumbo diretto 02632510356 07/07/2023 10/07/2023 €299,00 € 299,00
Fornitura di smart card Aruba
qur;";:f:af; Z[md'g'ta'e tl 2 a;f::ftrge“m Sinexia S.r.l. - P.I. 08800750963

CIG Z573C1D3FA |riconoscimento 04/08/2023 07/08/2023 €61,00 €61,00
Fornitura di .
servizi di apposizione di Timpri| 23 ~2f1damento 1, \\ ¢ | b | 04554571002

CIG 9961090781 |digitali diretto 05/10/2023|  05/03/2024|  €39.551,25
Fornitura di n.12 confezioni di 23 - affidamento |Hartex Group S.r.l. P.l.

CIG Z153CE35B1 [carta igienica mini-jumbo diretto 07922090969 18/10/2023 25/10/2023 €767,97 €767,97
Fornitura di asciugamani av | 23 affidamento |, (o 1. p.1. 09606060961

CIG Z713CESD32 [n.3000 pz. 21,5X21 SAVE PLUS diretto 18/10/2023|  07/11/2023 €927,69 €927,69
Riparazione caldaia sede divia| 23 - affidamento SAERTEC S.rl. - P.I 07262761005

CIG Z093CE3566 |Fornovo n.8 diretto 24/10/2023 02/11/2023 €1.000,00 €1.000,00
Fornitura di Smart card Aruba
corifcato d frma digitale s | 23- 2H0AMEN JSinexia .r.1. - P.I. 08800750963

CIG Z7D3D2468C |riconoscimento 07/11/2023 €61,00 €61,00
Fornitura di n. 250 risme di 23 - affidamento |Sancilio Evotech S.r.l. P.1.

CIG Z413D2470B |carta A4 diretto 08592740727 07/11/2023 €987,50 €987,50
Fornitura di n.1 kit sapone
detergente per igiene
ZZIrIfZQZIneinST\l!z?Sr?:IIe 23- a;ifizftrgento Di Lauro Vincenzo - P.l. 00300351210
Politiche Attive del Lavoro di

CIG Z5F3D53071 |Via Fornovo, 8 17/11/2023 €565,25 565,25
Fornitura di n. 10 Mouse USB
ottico; n.1 Carica batterie per
LENOVO THINK BOOK 15 IIL; 23 - affidamento |2Al Core Computers S.r.l.s. - P.I.
n.1 Carica batterie per DELL diretto 15078751003
VOSTRO 14; n.4 Hard disk

CIG Z853D52FE6  |esterno 1TB Seagate 21/11/2023 €420,00




23 - affidamento L . .
Servizio di contact center in diretto Societa Cooperativa Sociale Integrata
CIG AO38CCASAC |outsourcing ACAPO - P.1. 01030041006 11/12/2023 10/05/2024 € 136.657,20

Adesione alla convenzione per
la realizzazione e gestione di
una nuova infrastruttura 26 -affidamento
informatica al servizio della diretto in
Pubblica Amministrazione
denominata Polo Strategico
Nazionale (“PSN”), di cui al
comma 1 dell’articolo 33- quadro/convenzi |Polo Strategico Nazionale S.p.A.-

CIG AO37F3F89C |[septies del d.I. n. 179 del 2012 |one P.l. 16825251008 18/12/2023 18/12/2033| €4.337.479,59

adesione ad
accordo




